[image: image1.png]i
e

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «11» октября 2021 г.
                                                                                                         № 1202
	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Калужская обл., г. Людиново, ул. Фокина, д. 10А

В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами проведения  органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным  домом», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Калужская обл., г. Людиново, ул.Фокина, д. 10А.
2. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Калужская обл., г. Людиново, ул. Фокина, д. 10А.
3. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу: www.torgi.gov.ru извещение о проведении открытого конкурса  по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: г.Людиново, ул. Фокина, д.10А, а также конкурсную документацию.

4. Разместить на официальном сайте Администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» http://адмлюдиново.рф извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: г. Людиново, ул. Фокина, д. 10А.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» М.А. Жмыкова.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                                                      Д.С. Удалов